
Zarządzenie nr 78/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 października 2012 r.

w  sprawie  uzupełnienia  składu  Społecznej  Rady  Bezpieczeństwa  i  Porządku
Publicznego, powołanej Zarządzeniem nr 176/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 sierpnia 2012 r.

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust. 5 Regulaminu
Społecznej  Rady  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego  stanowiącego  załącznik
do Zarządzenia nr 176/08/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2012 r.
oraz § 10 ust. 4 pkt. 4, § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Uzupełniam skład  Społecznej  Rady Bezpieczeństwa  i  Porządku  Publicznego 
powołanej Zarządzeniem nr 176/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia  
2012  r.  o  następujące  osoby  rekomendowane  przez  Rady  i  Zarządy Dzielnic, 
zrzeszenia przedsiębiorców oraz organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (j.t.  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  234,  poz.  1536),  podejmujące  działania 
w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego:

1) Grzegorza Adamczyka;
2) Darię Banasik;
3) Łukasza Bilika;
4) Ryszarda Czerwieńca;
5) Adama Głowacza;
6) Mariusza Hamerskiego;
7) Mariusza Kasprzaka;
8) Kazimierza Kmiecia;
9) Marcina Krupińskiego;
10) Radosława Kusaja;
11) Tomasza Lebiockiego;
12) Aleksandra Muchę;
13) Krzysztofa Nieściora;
14) Roberta Personę;
15) Jerzego Pietrzyka;

Numer dokumentu Mdok: 292665/10/2012 Strona 1 z 2



16) Sandrę Pikulę;
17) Jerzego Piłata;
18) Ryszarda Sturlisa;
19) Małgorzatę Sundström;
20) Krzysztofa Szewczyka;
21) Agnieszkę Zielińską.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 78/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 października 2012 r.
w sprawie uzupełnienia składu Społecznej Rady Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, powołanej Zarządzeniem

nr 176/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 sierpnia 2012 r.

Numer dokumentu Mdok: 292665/10/2012 Strona 2 z 2


